
UCHWAŁA NR LIV/712/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Brodowo, gmina Środa Wielkopolska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się nadać nazwę ulicy położonej w miejscowości Brodowo, stanowiącej część działki 
oznaczonej nr ewid. 16/16, której przebieg określa załącznik do niniejszej uchwały - ulica Owocowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29B6A43E-6A42-4BCD-AC8F-7FFE40190544. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29B6A43E-6A42-4BCD-AC8F-7FFE40190544. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr LIV/712/2022 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 29 września 2022 r. 
w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Brodowo, gmina Środa Wielkopolska 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) nadanie nazw ulic i ich zmiana należy do kompetencji Rady Miejskiej. 

Wymieniona w uchwale ulica nie posiada nazwy i jest własnością podmiotu prywatnego, który wyraził 
zgodę na nadanie nazwy. Propozycja nazwy została złożona przez Komisję Kultury i Nazewnictwa. 

Część działki, której dotyczy przedmiotowa uchwała, objęta jest miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego terenu położonego we wsi Brodowo, gmina Środa Wielkopolska, zatwierdzonym uchwałą 
Nr XLVIII/662/2022 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 26 maja 2022 r. (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z dnia 7 czerwca 2022 r., poz. 4465) i stanowi tereny dróg wewnętrznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29B6A43E-6A42-4BCD-AC8F-7FFE40190544. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały Nr LIV/712/2022 z dnia 29 września 2022 r.
	Uzasadnienie



